
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

третьего созыва 

от 08 апреля 2016 года слобода Волошино 

РЕШЕНИЕ №150 

Об утверждении схемы многомандатного 
избирательного округа по выборам депутатов 
Собрания депутатов Волошинского 
сельского поселения Миллеровского района 
Ростовской области четвертого созыва 

В соответствии с п.12 ст.18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Собрание депутатов 
Волошинского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить: 
1.1. границы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов 

Собрания депутатов Волошинского сельского поселения Миллеровского района Ростовской 
области четвертого созыва согласно приложению 1. 

1.2. схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания 
депутатов Волошинского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области 
четвертого созыва согласно приложению 2. 

2.Опубликовать настоящее решение в срок до «13» апреля 2016 года на официальном сайте 
муниципального образования « Волошинское сельское поселение» 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте 
муниципального образования « Волошинское сельское поселение». 

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

1 



Приложение 1 
к решению Собрания депутатов 

Волошинского сельского поселения 
от 08 апреля 2016 №150 

Границы 
многомандатного избирательного округа 

по выборам депутатов Собрания депутатов 
Волошинского сельского поселения четвертого созыва 

Число избирателей - 3164. 
Один многомандатный округ. 

Адрес места нахождения окружной избирательной комиссии: 

346130, г. Миллерово, улица Ленина, 6, Ростовской области, 
тел. 8(86385) 2-80-65 

Населенные пункты, входящие в состав округа: 

слобода Волошино - 2014 избирателей; 
слобода Нижнекамышинка - 303 избирателя; 
хутор Верхнекамышинский - 6 избирателей; 
хутор Херсоны - 65 избирателей; 
хутор Новорусский - 86 избирателей; 
хутор Афанасьевский - 80 избирателей; 
хутор Марынченский - 1 избиратель; 
слобода Нижненагольная - 536 избирателей; 
хутор Новоалександровский - 54 избирателя; 
хутор Петровский - 3 избирателя; 
слобода Никаноровка - 16 избирателей. 

2 



Приложение 2 
к решению Собрания депутатов 

Волошинского сельского поселения 
от 08 апреля 2016 №150 

х, Верхне камыш и иск и и 

х.Калмыковка 

с&Нижиекамышинка 

Вол о ш и n екая а дм 

ел, Волошин о ^ Новорусский 

-сл.Никаноровка j 

/х.Петровский | 

§х.Новоалександровекий| 

I сл.Нижненагольная 

| к.Афанасьевский | 

х.Маринчанский. | 

' Ш, 

3 


